РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2019 г.                           п. Кропоткин                                         № 38-п

О подготовке к празднованию
в Кропоткинском муниципальном
образовании 74-й годовщины Победы
в великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

В связи с празднованием в Кропоткинском муниципальном образовании 74-й годовщины Победы в великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 9 мая 2019 года в 12.00 часов праздничное шествие с участием ветеранов, участников Великой Отечественной войны, ветеранов боевых действий, предприятий, организаций.
2. Утвердить план мероприятий по подготовке к празднованию в Кропоткинском муниципальном образовании 74-й годовщины Победы в великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., согласно приложения.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                          О.В. Коробов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации Кропоткинского
городского поселения от 15 апреля 2019 года № 38-п

План культурно-массовых мероприятий   посвященных
9 мая 2019 год.

клуб п. Кропоткин

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	1
	 Акция « Георгиевская лента»
	4.05.-6.05.
12-00ч-15-00
площадь

	2
	Конкурс чтецов  к 9 мая
	8.05.
клуб

	3
	Митинг посвященный Дню Победы
	9.05
12-00 ч
площадь

	4
	Концерт   посвященный Дню Победы
	9.05.
13-00 ч
клуб

Библиотека:
	1
	«Эти песни спеты на войне»
	30.04.
14-00ч( клуб)

	2
	«Читая книги о войне, мы словно сами воевали» ( выставка – память)
	В течении месяца
( библиотека)

	3
	Организация акции «Бессмертный полк»
	9.05.
12-00ч
площадь